REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L21708023A
2. Data e Regjistrimit 08/05/2012
3. Emri i Subjektit AGONSET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2012
6.

Kohézgjatja

Nga: 03/05/2012

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa
Nr. 40, Hyrja 8, Ap. 45, Njesia Bashkiake Nr. 5, Kodi Postar
1019

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

140.000,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Kryerjen e veprimtarise radiotelevizive, perfshire por pa u
kufizuar ne konceptimin, pergatitjen, financimin, realizimin,
prodhimin, transmetimin e produkteve te ndryshme
audiovizive si dokumentare, emisione, filma, telefilma,
spektakle, evenimente sportive, reklamime produktesh e
sherbimesh , et;.

10. Administratori/ét

Mauro De Renzis

10.1 Afati i em&rimit Nga: 27/12/2012 Deri: 26/12/2015
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét COSTRUZIONI
12.1° Vlera ¢ kapitalit Para: 56.000,00 Natyre:
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12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%
] Jja né€ pérqindje (%) 40,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét FUQI
13.1" Vlera e kapitalit Para: 28.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 1,00
20,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

INVESTIME te RINOVUESHME

Para: 56.000,00

Natyre:

1,00

40,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Kashar MEZEZ Kapanoni Mezuraj, ne anen e djathte
te autostrades Tirane-Durres, Km. 3, Mezez

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AGONSET

Telefon: 0685021204

T€ Tjera: Depozitim 1 Urdhrit te Brendshem Nr.375 Prot.,
date 09.06.2015 leshuar nga Agjencia ¢ Administrimit te
Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara, ku eshte
urdheruar emerimi 1 z.Skender Met’Hasani, zj.Eglantina
Osmanlli dhe z.Bedri Buzi si administratore per pasurite e
poshteshenuara, te sekuestruara me vendim te Gjykates se
Rrethit Gjyqgesor Tirane Nr. 768, date 05.06.2015, si me
poshte: Sendet e lujatshme (llogari bankare etj) e te
paluajshme, ge shtetasit nen hetim Liliana Condomitti,
Mauro de Renzis dhe Erjona Troplini zoterojne ne raport me
kuotat e tyre ne shogerine “Energji” sh.p.k., shogerine
“Cable System” sh.p.k., shogerine “400 KV” sh.p.k.,
shogerine “Fuqi” sh.p.k dhe shogerine “Agonset” sh.p.k.,
deri ne shumat 39.001.863 euro dhe 770.423.159 leke qe
shogeria “Energji” sh.p.k., ka perfituar dhe transferuar tek
shogeria “400KV”, shogeria “Fuqi” sh.p.k., dhe shogeria
“Agonset” sh.p.k., lidhur me procedimin penal Nr.1564 te
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vitit 2014, ge ben fjale per vepren penale “Pastrim i
produkteve te vepres penale ose veprimtarise kriminale
parashikuar nga neni 287 i K.Penal.
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17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-768412-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972445-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 20% te kuotave te
shogerise, date 28.12.2012. Nr. 3936 Rep. Nr.3574 Kol. Depozitimi i vendimit te
asamblese se ortakeve te shogerise “AGONSET”, date 17.12.2012, ku eshte vendosur:-
Shitja e 20% te kuotave te shogerise nga ortaku Frrok Cupi ne favor te shogerise FUQI
sh.p.k dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se
ortakeve te shogerise “CABLE SYSTEM”, date 14.12.2012, ku eshte vendosur per
miratimin e shitjes se 20% te kuotave te shogerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se
ortakeve te shogerise “FUQI”’sh.p.k , date 14.12.2012, ku eshte vendosur per miratimin e
blerjes se 20% te kuotave te shogerise “AGONSET” sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Frrok Cupi”)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("FUOI') Numri i aksioneve 1,00
Pergindja ne kapital 20,00 Kontributi ne para '"28.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Mauro De Renzis'') Nga data
"27/12/2012 Ne daten ""'26/12/2015
eshte larguar administratori: ("Frrok Cupi')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9023D8B0-E64A-4CCF-8C92-498432E887CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96D768A-1B51-47BF-A048-49D5C32B6A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2A7AF1-847E-4BB7-A187-6745FE0822BB
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-019260-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te
aktivitetit te shogerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr. 40, Hyrja 8, Ap. 45, Njesia Bashkiake Nr. 5,
Kodi Postar 1019; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Kapanoni Mezuraj, ne anen e djathte te autostrades Tirane-Durres, Km. 3, Mezez;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Pjeter Bogdani, Nr.36/1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-021000-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmbles se pergjithshme te shogerise
400 Kv,date: 13.02.2013,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i blerjes se te gjithe
pjesmarrjes se shogerise”Cable System”,ne shogerine “Agonset”. Depozitimi i1 vendimit te
asambles se pergjithshme te shogerise”Cable System” ,date: 13.02.2013,ne te cilin eshte
vendosur: Miratimi 1 shitjes se te gjithe pjesmarrjes se shogerise”Cable System” ne
shogerine”Agonset”. Depozitimi i vendimit te shoqgerise “Agonset”date: 13.02.2013,ne te
cilin eshte vendosur: Miratimi 1 largimit te shogerise”Cable System” si ortak i shogerise
“Agonset” dhe transferimin e te gjithe pjesmarjes se saj ne shogeri ,tek shogeria 400 Kv”.
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave, Nr. 464 Rep ,Nr.406 Kol,date: 15.02.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98C5674-772F-4053-9392-15D2DD35EAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98C5674-772F-4053-9392-15D2DD35EAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF4DA67-4EDB-4E45-9CA0-1ED035D1EDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB3B9FD-C43B-44FD-BEA8-488C283632F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2D6151-8BAA-4DEB-8FAB-AB1E82A44B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A425B6-10A0-4DCE-97A6-26FBCBFB0425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A425B6-10A0-4DCE-97A6-26FBCBFB0425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0799B76C-F837-437D-AD07-4100B927F85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2D5C5B-FD90-493B-8D9E-F1350C1B26A9
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eshte shtuar ortaku: ("400 KV''"') Numpri i aksioneve "'1,00
Pergindja ne kapital ''80,00 Kontributi ne para '"'112.000,00
eshte larguar ortaku: ("CABLE SYSTEM")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-063074-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise " Fuqi" sh.p.k, date
26.02.2013 ku eshte vendosur per miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shogeria

"400 K V " sh.p.k ne shogerine " AGONSET" sh.p.k ne favor te shogerise " INVESTIME
te RINOVUESHME " sh.p.k. Depozitimi i vendimit te shogerise "400 K V" sh.p.k., date
25.02.2013 ku eshte vendosur per miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shoqeria
“AGONSET" sh.p.k ne favor te shogerise " INVESTIME te RINOVUESHME " sh.p.k.
Depozitimi i vendimit te shogerise " AGONSET" sh.p.k, date 27.02.2013 ku eshte
vendosur per miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shoqgeria "400 K V " sh.p.k ne
shogerine " AGONSET" sh.p.k ne favor te shogerise " INVESTIME te RINOVUESHME
" sh.p.k. Depozitimi 1 vendimit te shogerise " INVESTIME te RINOVUESHME " sh.p.k.,
date 20.02.2013 ku eshte vendosur per blerjen e 40% te kuotave nga shogeria "
AGONSET " sh.p.k. Depozitimi i1 kontrates se shitjes se 40 % te kuotave te shogerise, date
26.03.2013, Nr. 425 Rep, Nr.350 Kol. Depozitimi i Statutit te shogerise.

Numri i aksioneve ishte "2.00" u be "3,00"
Vlera ¢ aksionit ishte "70.000,00" u be "46.666,67"
Objekti ishte ("Shtepi botuese, shtypjen, shperndarjen, publikimin dhe tregtimin e

materialeve dhe veprave te ndryshme.Aktivitet dhe veprimtarite e ndryshme ne fushen e
medias se shkruar, audiovizive, elektronike apo ne fusha te tjera.Aktivitete ne fushen e
gazetarise dhe publicistikes, free-press, etj.Reklamime e promovime produktesh e
sherbimesh ne fushat e aktivitetit te shogerise.Aktivitetin kerkimor, keshillimor dhe
asistence ne sektoret e lartpermendur.") ube ("Kryerjen e veprimtarise
radiotelevizive, perfshire por pa u kufizuar ne konceptimin, pergatitjen, financimin,
realizimin, prodhimin, transmetimin e produkteve te ndryshme audiovizive si
dokumentare, emisione, filma, telefilma, spektakle, evenimente sportive, reklamime
produktesh e sherbimesh , etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("INVESTIME te RINOVUESHME"') Numri i
aksioneve "'1,00 Pergindja ne kapital '"40,00 Kontributi ne para
"56.000,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0097151-98B2-4052-868C-17025B1C1D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AFEA87-3321-4FE2-89D3-794B497F7A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B017F8B2-940C-45F4-A9FA-8ABC839FEF79
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Kane ndryshuar te dhenat per (""100 KV'"') , Kontributi né para ishte
("'112.000,00") u be (""56.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""100 KV'"') , Pérqgindja né kapital ishte
("'80,00") u be (""40,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-204487-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise
"AGONSET" sh.p.k , date 22.09.2013 ku eshte vendosur : Miratimin e kontrates date
21.09.2013 " Per kalimin dhe transferimin e te drejtave te Licenses dhe paisjeve teknike
ndihmese " nga ana e shoqerise "TELE SPORT" sh.p.k ne favor te shogerise "AGONSET"
sh.p.k . Depozitimi i kontrates, date 21.09.2013 per kalimin dhe transferimin e te drejtave
dhe paisjeve.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

18/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-605213-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-677054-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise "Fuqi" sh.p.k, date



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC32A2C1-1504-4442-8501-2191981E3733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC32A2C1-1504-4442-8501-2191981E3733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB59F0B-73AE-40AA-8092-54C65130C1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEA0C03-6337-4F0B-830D-91CB263F50D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657E4339-E60F-47CF-B3FF-B82D6A912264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DC10C5-7313-4A71-8627-48DA1A47FACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DC10C5-7313-4A71-8627-48DA1A47FACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4949154-620F-49FC-84A5-CB53A0DADA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B0E9BC-B164-4DD2-8A39-F255DC8E5A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764BFD1B-7310-414D-BBF2-FBDA6AA25959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10EE612-F6D7-414C-812D-3FF3387B1E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15D4C30-37B2-4158-9861-649C44EF0A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCB8214-5048-4601-93E7-9763CE0328C0
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03.10.2014, ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shoqgeria "400
K V " sh.p.k, ne shogerine " AGONSET" sh.p.k, ne favor te shogerise "COSTRUZIONI"
S.r.l. Depozitimi i vendimit te shogerise "INVESTIME te RINOVUESHME" sh.p.k, date
03.10.2014 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shogeria "400
K V " sh.p.k, ne shogerine " AGONSET" sh.p.k, ne favor te shogerise "COSTRUZIONI"
S.r.l. Depozitimi i vendimit te shogerise "400 K V" sh.p.k., date 02.10.2014 ku eshte
vendosur: Miratimin e shitjes se 40 % te kuotave te shogerise "400 K V" sh.p.k., nga
shogeria “AGONSET" sh.p.k ne favor te shogerise "COSTRUZIONI" S.r.l. Depozitimi i
vendimit te shogerise " AGONSET" sh.p.k, date 03.10.2014, ku eshte vendosur:
Miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shogeria "400 K V " sh.p.k ne shogerine
"AGONSET" sh.p.k, ne favor te shogerise "COSTRUZIONI" S.r.l. Depozitimi i vendimit
te shogerise "COSTRUZIONI" S.r.1. date 02.10.2014 ku eshte vendosur: Blerjen e 40% te
kuotave ge zoteron shogeria "400 K V " sh.p.k, ne shogerine "AGONSET" sh.p.k.
Depozitimi i kontrates se shitjes se 40 % te kuotave te shogerise, date 07.10.2014, Nr.
2780 Rep, Nr.2026 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("400 KV'"')
eshte shtuar ortaku: ("COSTRUZIONI") Numpri i aksioneve ''1,00
Pergindja ne kapital ''40,00 Kontributi ne para ""56.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Transferim i kuotave te kapitalit

21/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-816190-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-085870-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresés Nr.8833 Prot (a.s), dat€ 9.6.2015,
dérguar nga Prokuroria prané Gjykatés s€ Shkall€ s€ Paré Tirané, pér dérgimin e Urdhérit
té Ekzekutimit t€ Vendimit t€ Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Tirané nr.768 té datés 5.6.2015

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BD0EA9-78A6-4405-A1F7-33CCBC850E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642D8CB7-E7BE-48A3-AC6E-64EB09194643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642D8CB7-E7BE-48A3-AC6E-64EB09194643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60486DD5-F63C-4871-B22D-9600F148CF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947701B9-2017-4317-9F40-250699B0DD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D6617A-E0C4-4C76-92E0-D92441A6F7FD
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pér sekuestrimin e sendeve té luajtéshme dhe t€ paluajtéshme t€ shoqgérive “Energji” shpk,
shogériné “400”KW, shogériné “Fuqi” shpk, “Cable System” shpk dhe shogérin€ dhe
shogérin€ “Agon Set” shpk, n€ raport me kuotat g€ zotérojné shtetasit nén hetim Liliana
Condomitti, Mauro De Renzis, Erjona Troplini. Depozitimi i Urdhérit Pér Ekzekutimin e
Vendimit pér Caktimin e Masés s€ Sigurimit, daté€ 8.6.2014. Depozitimi i Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirané Nr. 768 AKTI, daté 5.6.2015, ku éshté vendosur: Pranimin e
kérkesé€s. Lejimin e sekuestrimit t€ sendeve t€ luajt€éshme (llogari bankare etj.) e té
paluajtshme, qé shtetasit nén hetim Liliana Condomitti, Mauro De Renzis dhe Erjona
Troplini zotérojné€ né raport me kuotat e tyre né Shogérin€ “Energji” shpk, Shogériné
“Cable System” shpk, Shogériné “400 KV”, Shoqériné “Fuqi” dhe Shogériné “Agonset”,
deri né shumat 39.001.863 euro dhe 770.423.159 leké, ge shogéria “Energji” ka pérfituar
dhe transferuar tek Shoqgéria “400 KV”, Shogéria “Fuqi” dhe Shogéria “Agonset” lidhur
me progedimin penal me Nr.1564, t€ vitit 2014, q€ bén fjalé€ pér veprén penale “Pastrimi i
produkteve t& veprés penale ose veprimtarisé kriminale”, e parashikuar nga neni 287 1
K.Penal. Pér ekzekutimin e kétij vendimi dhe administrimin e pasurive q€ do té
seuestrohen, ngarkohen administratorét e Agjencisé s¢ Administrimit t&€ Pasurive t&
Sekuestruara e t€¢ Konfiskuara.

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-090583-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.376 Prot, Date: 10.06.2015, te
Agjencis se Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara, ku kerkohet:
Bllokimi 1 menjehershem i kuotave ge shtetasit nen hetim Liliana Condomitti, Mauro de
Renzis dhe Erjona Troplini zoterojne né shogerite “Energji” shpk, Shoqgériné “Cable
System” shpk, Shogérin€ “400 KV, Shoqériné “Fuqi” dhe Shogérin€ “Agonset”, deri né
shumat 39.001.863 euro dhe 770.423.159 leké, qe shoqéria “Energji” ka pérfituar dhe
transferuar tek Shogéria “400 KV”, Shogéria “Fuqi” dhe Shoqéria “Agonset” lidhur me
progedimin penal me Nr.1564, té vitit 2014, qé bén fjalé pér veprén penale “Pastrimi i
produkteve t€ veprés penale ose veprimtarisé kriminale”, e parashikuar nga neni 287 i
K.Penal.

Lista e Dokumenteve:

18/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-100798-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit te Brendshem Nr.375 Prot., date
09.06.2015 leshuar nga Agjencia e Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te
Konfiskuara, ku eshte urdheruar emerimi i z.Skender Met’Hasani, zj.Eglantina Osmanlli
dhe z.Bedri Buzi si administratore per pasurite e poshteshenuara, te sekuestruara me
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vendim te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane Nr. 768, date 05.06.2015, si me poshte:
Sendet e lujatshme (llogari bankare etj) e te paluajshme, ge shtetasit nen hetim Liliana
Condomitti, Mauro de Renzis dhe Erjona Troplini zoterojne ne raport me kuotat e tyre ne
shogerine “Energji” sh.p.k., shogerine “Cable System” sh.p.k., shogerine “400 KV”
sh.p.k., shogerine “Fuqi” sh.p.k dhe shogerine “Agonset” sh.p.k., deri ne shumat
39.001.863 euro dhe 770.423.159 leke ge shogeria “Energji” sh.p.k., ka perfituar dhe
transferuar tek shogeria “400KV”, shogeria “Fuqi” sh.p.k., dhe shogeria “Agonset” sh.p.k.,
lidhur me procedimin penal Nr.1564 te vitit 2014, ge ben fjale per vepren penale “Pastrim i
produkteve te vepres penale ose veprimtarise kriminale” parashikuar nga neni 287 1
K.Penal.

Koment ishte ("") u be ("Depozitim i Urdhrit te Brendshem Nr.375
Prot., date 09.06.2015 leshuar nga Agjencia e Administrimit te Pasurive te
Sekuestruara dhe te Konfiskuara, ku eshte urdheruar emerimi i z.Skender
Met’Hasani, zj.Eglantina Osmanlli dhe z.Bedri Buzi si administratore per pasurite e
poshteshenuara, te sekuestruara me vendim te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane
Nr. 768, date 05.06.2015, si me poshte: Sendet e lujatshme (llogari bankare etj) e te
paluajshme, qe shtetasit nen hetim Liliana Condomitti, Mauro de Renzis dhe Erjona
Troplini zoterojne ne raport me kuotat e tyre ne shogerine “Energji” sh.p.k.,
shoqerine “Cable System” sh.p.k., shogerine “400 KV” sh.p.k., shogerine “Fuqi”
sh.p.k dhe shogerine “Agonset” sh.p.k., deri ne shumat 39.001.863 euro dhe
770.423.159 leke qe shogeria “Energji” sh.p.k., ka perfituar dhe transferuar tek
shogeria “400KV”, shoqeria “Fuqi” sh.p.k., dhe shogeria “Agonset” sh.p.k., lidhur
me procedimin penal Nr.1564 te vitit 2014, qe ben fjale per vepren penale “Pastrim i
produkteve te vepres penale ose veprimtarise kriminale” parashikuar nga neni 287 i
K.Penal.")

Lista e Dokumenteve:

20/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-155012-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 555 —Prot, Nr.184 -Regj, daté
14.07.2015, 1éshuar nga Shoqgéria Pérmbarimore private ““ ZIKE “ sh.p.k., ku &shté
urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative n€ kuotat € shoqérisé "
AGONSET " sh.p.k, me NUIS (NIPT) L21708023A, si dhe mbi t& drejtat qé rrjedhin nga
zotérimi 1 kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe mos
kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund t€ ndryshojé t&€ dhénat e regjistrit tregtar.
Dokumentacioni t€ géndroj€ i bllokuara deri né njé urdhér té dyte.

Lista e Dokumenteve:
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27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166151-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.262/5 Prot., daté€ 21.07.2015 1éshuar
nga Zyra e Permbaruesit Gjyqgesor Helidon Xhindi, ku éshté urdhéruar: Vendosja e mases
se sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore shogeria “AGONSET” sh.p.k,
pajisur me NUIS (NIPT) - L21708023A. Aktivet e mésipérme do té géndrojné té
sekuestruara deri n€ njé urdhéresé t€ dyté nga ana joné.
Lista e Dokumenteve:

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172886-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 50199 Prot, date: 20.07.2015,
leshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, ku eshte vendosur: Te mos lejohen te
kryhen tjetersime mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin “ AGONSET”, me NUIS
L21708023A.
Lista e Dokumenteve:

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176099-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.1216/7-853-15 Prot., daté
21.07.2015, 1éshuar nga Shoqéria “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku éshté urdhéruar:
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivin qe zoteron debitori shogeria
“AgonSet” sh.p.k., me NIPT-L21708023A. Ky aktiv te gendroje i bllokuar deri ne nje
urdher te dyte.
Lista e Dokumenteve:

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186355-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Mandati 1 Pageses

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

21/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-214531-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.2253-619 Prot, daté 19.08.2015,
protokolluar nga QKR me Nr.7490 Prot, daté 20.08.2015, léshuar nga Zyra Pérmbarimore
“Prestige Bailiff Services” sh.p.k, drejtuar QKR, ku &shte urdhéruar: Vendosjen e masés
sé€ sekuestros konservative n€ aksionet/kuotat g€ zot€ron pala debitore shogéria
“AGONSET “ sh.p.k, me NIPT L21708023A dhe administrator Z.Mauro De Renzis.
Dokumentacioni do t€ qéndrojé€ i bllokuar deri né njé urdhér t€ dyté nga ana e pérmbaruesit

gjyqésor.

Lista e Dokumenteve:

28/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-375362-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4273/Prot., date 20.10.2015, 1€shuar
nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “ERMIR GODAJ”, protokolluar nga QKR, me Nr.
9334 Prot., daté 21.10.2015, ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés sé€ sekuestros
konservative mbi pasurité e debitorit, si mé poshté : 1 - T€ vendosé sekuestro konsevative
mbi kapitalin qé€ zotéron debitori, Shogéria “AGONSET,shpk, me NUIS(NIPT)
L21708023A, né ményré g€ t€ mos kryhet asnjé veprim tjetérsimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-424928-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 10013 Prot., Nr. Dosje 209, daté
17.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10426 Prot., date 18.11.2015, léshuar nga
Shogéria Pérmbarimore “E.P.S.A” sh.p.k , ku &shté urdhéruar: Vendosjen e masés sé
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet dhe te drejtat qe rrjedhin nga zotérimi i

kuotave pér debitorét, shogeria “Agonset”, shpk me Nuis (Nipt) L21708023A.

Lista e Dokumenteve:

03/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-442949-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.315/7 Prot, Nr.315 Dosje, daté
27.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10868, daté 01.12.2015, Iéshuar nga Shogéria
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Pérmbarimore “3H” drejtuar QKR, ku éshte urdhéruar: Qendra Kombétare e Regjistrimit té
béjé€ bllokimin e kuotave dhe té drejtat q€ rrjedhin nga zotérimi aksioneve nga debitori
shogéria “AGONSET”, me NIPT L21708023A dhe administrator Z.Mauro De Renzis.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-519874-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.52/2-1268-15 Prot, daté : 21.01.2016,
protokolluar nga QKR, me Nr.654 Prot, date: 21.01.2016, 1&shuar nga shoqeria
permbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE ”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se
sekuestros conservative mbi aktivin e debitorit “ Agon Set”shpk, me NUIS
L.21708023A.Ky aktiv do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

22/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-622508-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit nr. 8281 Prot, date 16.11.2020, 1éshuar
nga Enuar Merko pérmbarues gjyqésor privat prané€ shoqéris€¢ Pérmbarimore “E.G
BAILIFFS' SERVICES” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 10493 Prot., daté
18.11.2020, ku éshté urdhéruar QKB per: “ Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative
mbi té gjitha kuotat/akisonet e zot€ruara nga pala debitore shogeria “AGONSET ” shpk
me Nipt L21708023A, me administrator Mauro De Renzis”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

22/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-690697-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.794 Regj., Nr. 2931/1 Prot daté
16.04.2021, protokolluar nga QKB, me Nr. 4247 Prot., dat€ 20.04.2021 té Pérmbaruesit
Gjyqésor Privat “JONIDA UJKASHI”, ku €shté€ urdhéruar: Vendosja e mases se
sekuestros konservative mbi aktivin qé zotéron debitori, subjekti “Agon Chanel”, me
NIPT- L21708023A.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D9C899-9836-48B1-AA21-D2CD35AAB2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4684EE2-1369-42F3-9DDA-214E9B7DE5A3

(]

|\\faﬂ! ;}.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708444-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 4054 Prot, date: 19.05.2021, leshuar
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, ku eshte vendosur: Te mos lejohen te kryhen
tjetersime mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin “ AGONSET”, me NUIS L21708023A.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779438-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1009/2 Prot, daté 27.08.2021, 1€shuar
nga Pé&rmbaruese Gjyqésore Private Najada Beqgaraj, protokolluar nga QKB me Nr. 10555
Prot, dat€ 01.09.2021, ku &€sht€ urdh€ruar pér: Vénien menjéheré t€ masés sé sekuestros
konservative né aktivet e pal€s debitore, " AGONSET " shpk me NUIS (NIPT)
L21708023A.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788284-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 4005 Prot., date 17.09.2021, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Jonida Ujkashi, per vendosjen e mases se sekuetros
konservative mbi aktivin ge zoteron debitori Agon Tv SHA, me NUIS (NIPT)
L21708023A. Ky aktiv do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857830-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés nr. 64 Prot., daté€ 12.01.2021 pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, 1éshuar nga Drejtoria e
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qéndror) , ku éshté kérkuar: T€ mos lejohet tjetérsimi
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore ge i perkasin subjektit AGONSET , pajisur me NUIS
(NIPT)- L21708023A.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 02/08/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/08/02 09:14:41 +02:00
L21708023A2022080209140950
3006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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